

„Simplified – Tropical Tango Hand Cream“

Prekės dydis: 28.4 g

Produkto nr. 43776



Pristatome būtiną produktą jūsų vasarai! „Simplified by Jacob + Kait Tropical Tango Hand Cream“ dėka jūsų rankos bus pamaitintos, minkštos ir kvėpės gardžiu vaisiniu „Tropical Tango“ eterinių aliejų mišiniu.

Nuraminkite ir pamaitinkite rankų odą su „Tropical Tango Hand Cream“. Šis riboto laiko produktas yra praturtintas gardžiu „Tropical Tango“ eterinių aliejų kvapu iš „Simplified by Jacob+ Kait Summer Collection“. Leiskite savo rankoms pasimėgauti tropikais su šiuo šviežiai skintų gėlių, sultingų apelsinų ir prinokusių kokosų aromatu. „Tropical Tango Hand Cream“ kremo dėka jūsų rankos bus pamaitintos ir minkštos, pats kremas lengvas ir neriebus. Švelniai įtrinkite į savo rankas, norėdami jas pamaitinti ir apsaugoti, tuomet pakelkite delnus prie nosies ir pasijauskite nukeliaavę į tropikus.

Privalumai ir ypatybės

- Augalinių pagrindų sukurti kremai padeda drėkinti sausą odą ir suformuoti apsauginį barjerą ant odos.
- Lengvas ir neriebus kremas.
- Jo sudėtyje – „Jacob + Kait Tropical Tango“ mišinys su savo saldžiu, vaisiniu, salos įkvėptu kvapu.

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto su akimis. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą.

Instrukcijos

Tepkite rankas pagal poreikį.

Ingredientai

Vanduo, glicerilo stearatas, kaprilo/kaprio trigliceridas, taukmedžių sviestas, saldžiųjų migdolų aliejus, cetearilo alkoholis, cetilo alkoholis, obuolių vaisių ekstraktas, glicerinas, avižų (*Avena sativa*) sėlenų ekstraktas, kokosų (*Cocos nucifera*) minkštimo ekstraktas, *Lactobacillus fermentas*, glicerilo kaprilatas, kongenių

(*Pentaclethra macroloba*) sėklų aliejus, benzilo alkoholis, apelsinų (*Citrus sinensis*)* žievelių aliejus, vynuogių (*Vitis vinifera*) sėklų ekstraktas, natrio stearoilglutamatas, apelsinų (*Citrus aurantium dulcis*) žievelių ekstraktas, ksantano guma, glicerilo undecilenatas, kvapiųjų kanangų (*Cananga odorata*)* žiedų aliejus, šaltmėčių (*Mentha spicata*)* lapų/stiebų aliejus, natrio PCA, natrio fitatas, alavijų (*Aloe barbadensis*) lapų sultys, tokoferolis.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.